

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26122022-241419 CG-DL-E-26122022-241419

## असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

# प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 698] No. 698] नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 26, 2022/पौष 5, 1944 NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 26, 2022/PAUSA 5, 1944

# भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान

# अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 दिसम्बर, 2022

2022 दिसम्बर, सं. 1.—अधिसूचना सं. 1 दिनांक 7 सितम्बर, 2022 के अनुसरण में भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान की 14वीं परिषद के चुनाव कम्पनी सचिव अधिनियम, 1980 की धारा 9 (2) (ए) और कम्पनी सचिव (परिषद के चुनाव) नियमावली 2006 के अनुसार 9 और 10 दिसम्बर, 2022 को दिल्ली, कोलकाता, मुम्बई एवं बैंग्लोर में और अन्य स्थानों पर 9 दिसम्बर, 2022 को आयोजित किए गए। 19 दिसम्बर, 2022 से 22 दिसम्बर, 2022 तक मतों की गणना करने के बाद चार क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्रों से परिषद के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को (निर्वाचन क्रमानुसार) निर्वाचित घोषित किया गया है: —

# पूर्वी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र

- 1. सीएस केजरीवाल संदीप कुमार (एफसीएस-5152)
- 2. सीएस डे रूपांजना (एफसीएस-7530)

## ॥. उत्तरी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र

- 1. सीएस गुप्ता मनीष (एफसीएस-5123)
- 2. सीएस चावला नीरज प्रीत सिंह (एफसीएस-6987)
- 3. सीएस पांडे स्रेश (एफसीएस-7776)
- 4. सीएस शुक्ला धनन्जय (एफसीएस-5886)
- 5. सीएस पुरबे मनोज कुमार (एफसीएस-6063)

8650 GI/2022 (1)

# III. दक्षिणी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र

- 1. सीएस मोहन कुमार अरवामुधन (एफसीएस-4347)
- 2. सीएस वेंकटा रमना आर. (एफसीएस-5705)
- 3. सीएस द्वारकानाथ चेन्नुर (एफसीएस-7723)

# IV. पश्चिमी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र

- 1. सीएस चांडक पवन घनश्यामदास (एफसीएस-6429)
- 2. सीएस करोड़िया आशीष (एफसीएस-6549)
- 3. सीएस बालासुब्रामनियम नरसिम्हन (एफसीएस-1303)
- 4. सीएस तरपारा राजेश छगनभाई (एफसीएस-6165)
- 5. सीएस सोनी प्रवीन (एफसीएस-6495)

कम्पनी सचिव (परिषद के चुनाव) नियमावली, 2006 के नियम 36 के अनुसरण में जारी।

सीएस आशीष मोहन, निर्वाचन अधिकारी एवं सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./517/2022-23]

# THE INSTITUTE OF COMPANY SECRETARIES OF INDIA NOTIFICATION

New Delhi, the 26th December, 2022

**No. 1 of December, 2022.**—Pursuant to Notification No. 1 of September, 2022, dated 7<sup>th</sup> September, 2022, the Election to the 14<sup>th</sup> Council of the Institute of Company Secretaries of India was held in accordance with Section 9(2) (a) of the Company Secretaries Act, 1980 and the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006 on 9<sup>th</sup> and 10<sup>th</sup> December, 2022 at Delhi, Kolkata, Mumbai and Bengaluru and on 9<sup>th</sup> December, 2022 at other places.

The following candidates have been declared elected to the Council (in the order elected) from the four Regional Constituencies after the counting of votes held from 19<sup>th</sup> to 22<sup>nd</sup> December, 2022:—

## I Eastern India Regional Constituency:

- 1. CS Kejriwal Sandip Kumar (FCS-5152)
- 2. CS De Rupanjana (FCS-7530)

#### **II Northern India Regional Constituency:**

- 1. CS Gupta Manish (FCS-5123)
- 2. CS Chawla Niraj Preet Singh (FCS-6987)
- 3. CS Pandey Suresh (FCS-7776)
- 4. CS Shukla Dhananjay (FCS-5886)
- 5. CS Purbey Manoj Kumar (FCS-6063)

## **III Southern India Regional Constituency:**

- 1. CS Mohankumar Aravamudhan (FCS-4347)
- 2. CS Venkata Ramana R (FCS-5705)
- 3. CS Dwarakanath Chennur (FCS-7723)

## **IV Western India Regional Constituency:**

- 1. CS Chandak Pawan Ghanshyamdas (FCS-6429)
- 2. CS Karodia Ashish (FCS-6549)

- 3. CS Balasubramaniam Narasimhan (FCS-1303)
- 4. CS Tarpara Rajesh Chhaganbhai (FCS-6165)
- 5. CS Soni Praveen (FCS-6495)

Issued pursuant to Rule 36 of the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006.

CS ASISH MOHAN, Returning Officer and Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./517/2022-23]